[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18 декабря 2024 года № 307
р.п. Озинки
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Озинского муниципального района Саратовской области от 22.07.2022 г.  № 225/1

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона
от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Озинского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Озинского  муниципального района Саратовской области от 22.07.2022г.  № 225/1 «О мерах по реализации части 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» следующие изменения:
1.1. пункт 3.1. изложить в новой редакции:
«3.1. изменение по соглашению сторон существенных условий контракта на закупку товаров, работ, услуг для нужд муниципальных заказчиков Озинского муниципального района Саратовской области (далее - контракт), заключенного до 1 января 2025 года, если при исполнении такого контракта возникли независящие от сторон контракта обстоятельства, влекущие невозможность его исполнения, осуществляется на основании распоряжения администрации Озинского муниципального района Саратовской области в пределах невыполненных обязательств по контракту на дату поступления обращения поставщика (подрядчика, исполнителя) о необходимости изменения существенных условий контракта;»

Глава Озинского
муниципального района		                                   А.А. Галяшкина

НПА подготовили:
Первый заместитель главы администрации			Д.В.Перин
Начальник отдела муниципальных закупок			Ю.С.Кульгускина
Начальник отдела правового обеспечения			О.В.Коныгина

image1.png